
池袋⇔大会会場間専用バス申込者一覧

大会会場行きのバスについては、スタート時刻に基づいたバスの便指定を行います。
指定された便以外のご乗車は、指定通りにご乗車される方に優先的にご乗車いただき、
その上で空席があった場合のみに限らせていただきます。
乗り遅れのないようご注意ください。
なお、会場からの帰りの便については、便指定は行いません。
お名前の欄に＊が付いている方は、バスの追加申込をされ、バス料金のお支払いが
お済みでない方です。当日ご乗車の際、係員までお支払いください。

スタート時刻　お名前 所属 クラス 申込内容

バス第1便（6:20に池袋バス乗降車地点にお集まりください）
10:30 浜端　紀行 Teamばった M21A 往復

10:30 吉田　知峻 杏友会 MAS 往復

10:31 岡部　淳 クロマニオンズ M21A 往復

10:31 前澤　陽平 TeamRedFalcon M21A 往復

10:32 ＊松本康浩 ME 往復

10:32 井上　陽介 航走の会 MAS 往復

10:32 宮崎　大地 東工大OLT M21A 往復

10:33 田村　蓉子 東工大OLT W21A 往復

10:33 東條　真也 KOLC M21A 往復

10:33 諸江　佳樹 杏友会 MASS 往復

10:34 赤嶺　賢彦 東工大OLT M21A 往復

10:35 伊藤　夏生 ES関東C MASS 往復

10:35 横澤　夕香 ES関東C WE 往復

10:37 坂田　周哉 杏友会まったり支部MASS 往復

10:37 西久保　史明 杏友会 M21A 往復

10:38 田中　悦子 クロマニオンズ BL 往復

10:38 加藤　弘之 ES関東C ME 往復

10:38 田代　祐香里 早大OC W21A 往復

10:39 太田　夏美 千葉大学ＯＬＣ W21A 往復

10:39 佐藤　啓史 杏友会 MAS 往復

10:39 横井　智哉 KOLC M21A 往復

10:40 青山　弘毅 筑波大OB ME 往復

10:40 稲岡　奈々 早大OC W21A 往復

10:41 武藤　拓王 横浜OLクラブ M21A 往復

10:41 芦澤　咲子 KOLC WF 往復

10:42 黒田　幹朗 横浜OLクラブ ME 往復

10:42 千田　景子 早大OC W21A 往復

10:43 尾木　直 早大OC MASS 往復

10:43 木下　新一 早大OC M21A 往復

10:43 ＊森澤　寿里 ぞんび～ず WE 往復

10:44 柴本　浩児 つばめ会 ME 往復

10:44 高橋　範 MASS 往復

10:45 沓木　知宏 チームさまんさ M21A 往復

10:46 太田　瑛佑 早大OC M21A 往復

10:46 小山　清 京葉ＯＬクラブ M21A 往復

10:46 永田　由香里 KOLC W21A 往復

10:46 深井　淳之 横浜市栄区OLC M70A 往復

10:46 政田　未来 千葉大学ＯＬＣ WF 往復

10:47 柳瀬　陽一 ES関東C M21A 往復

10:47 山崎　貴幸 川越OLC MAS 往復

10:47 加納　尚子 朱雀ＯＫ WE 行きのみ

10:48 尾崎　高志 Team白樺 M21A 往復

10:48 パヴリーナ　スタホヴァー早大OC W21A 往復

10:49 大井　恵介 o-news編集部 MAS 往復

10:49 津田　春菜 千葉大学ＯＬＣ W21A 往復

10:50 奥山　有功 青葉会 MAS 往復

10:53 笠原　綾 新倶楽部東京 W21A 往復



10:53 水木　啓介 早大OC M21A 往復

10:53 渡辺　円香 ES関東C WE 往復

10:54 谷口　寛彰 早大OC M21A 往復

10:54 ＊松本知佐子 朱雀OK W21A 往復

バス第2便（6:45に池袋駅バス乗降車地点へお集まりください）
10:55 古澤　誠実朗 千葉大学ＯＬＣ M21A 往復

10:55 朴峠　周子 ときわ走林会 WE 往復

10:55 李　陽浜 KOLC MF 往復

10:56 瀧川　英雄 OLCふるはうす ME 往復

10:57 山本　剛史 東工大OLT MF 往復

10:59 田中　耕史 東大OLK27期 MAS 行きのみ

11:00 源後　知行 ぞんび～ず ME 往復

11:00 村中　茂仁 東工大OLT MF 往復

11:02 池澤　芽衣 KOLC W20A 往復

11:02 白松　幸起 KOLC M21A 往復

11:02 西尾　信寛 朱雀OK ME 往復

11:03 白井　亜弥 早大OC W20A 往復

11:03 濱田　岳 東工大OLT MF 往復

11:03 古山　泰也 ガリったデブの会 MAS 往復

11:04 小峰　利憲 川口ＯＬＣ M35A 往復

11:04 浜崎　純一 東工大OLT MF 往復

11:05 小西　宏 大阪OLC MAS 往復

11:05 茅野　耕治 ワンダラーズ M21A 往復

11:06 新垣　順子 練馬OLC W60A 往復

11:06 井戸川　祥子 早大OC W20A 往復

11:09 永井　さや香 ふとった鳩の会 WAS 往復

11:10 神山　康 新倶楽部東京 M21A 往復

11:10 鶴巻　一輝 千葉大学ＯＬＣ MF 往復

11:10 柳沢　光亮 東工大OLT M20A 往復

11:11 新見　哲也 早大OC M20A 往復

11:11 後藤　崇 M21A 往復

11:11 千代澤　健右 早大OC MF 往復

11:11 高取　千佳 川越OLC WAS 往復

11:12 岩崎　航 千葉大学ＯＬＣ M21A 往復

11:12 楠　恵輔 東工大OLT M20A 往復

11:12 李　敬史 ME 往復

11:13 遠藤　豪志 東京OLクラブ M20A 往復

11:13 久保山　裕己 東工大OLT M21A 往復

11:14 大嶋　拓実 東工大OLT M20A 往復

11:14 浜田  康宏 杏友会 M21A 往復

11:14 村上　巧 ネゲラー M21A 往復

11:14 大久保　裕介 ES関東C M35A 行きのみ

11:14 青島　優 ガリったデブの会 WAS 往復

11:15 鈴木　傭平 早大OC M20A 往復

11:16 岡本　将志 早大OC M21A 往復

11:17 酒井　克明 調布市OL協会 M60A 往復

11:17 曽原　直也 東工大OLT MF 往復

11:18 大塚　友一 M21A 往復

11:18 加藤　哲平 東工大OLT M20A 往復

11:18 鶴田　靖行 早大OC M21A 往復

11:18 藤平　正敏 多摩OL M35A 往復

11:18 茂木　尭彦 悶々会 ME 往復

バス第3便（7:10に池袋駅バス乗降車地点へお集まりください）
11:19 藤生　孝志 東京OLクラブ M35A 往復

11:19 保前　保 ふとった鳩の会 M21A 往復

11:19 御崎　智之 東工大OLT M21A 往復

11:19 伊藤　清 ワンダラーズ M60A 往復



11:20 大浦　洋平 M20A 往復

11:20 田原　壮一郎 KOLC M21A 往復

11:20 山本　真司 ES関東C ME 往復

11:21 福田　良雄 OLP吉備路 M60A 往復

11:22 翁長　翔平 千葉大学ＯＬＣ M20A 往復

11:23 蔵田　真彦 M21A 往復

11:23 永原　耀 武相OLK M20A 往復

11:24 黒田　勇人 KOLC MF 往復

11:24 𡈽嶋　秀介 千葉大学ＯＬＣ M20A 往復

11:25 小泉　辰喜 丘の上 M43A 往復

11:25 古谷　嵩 東工大OLT M21A 往復

11:26 久保田　翔 東工大OLT M20A 往復

11:27 斉藤　圭紀 武相OLK M18A 往復

11:27 豊島　利男 早大OC寿会 M43A 往復

11:27 端山　琢巳 東工大OLT M20A 往復

11:28 高橋　猛 栄区OLC M60A 往復

11:28 翁川　竜海　　　　 武相 M20A 往復

11:28 櫻本　信一郎 京葉OLクラブ ME 往復

11:28 西村　淳史 M21A 往復

11:29 山田　一善 多摩OL M43A 往復

11:29 加藤　航大 東工大OLT M20A 往復

11:29 澤地　實 大阪OLC M60A 往復

11:30 栗田　欣喜 武相OLK M20A 往復

11:31 鳥居　正 千葉大学ＯＬＣ M20A 往復

11:32 岩本　拓巳 KOLC MF 往復

11:32 大倉　秀之 武相OLK M18A 往復

11:32 藤島　英史 かじの会 M43A 往復

11:32 山本　博司 無所属 M60A 往復

11:34 浅岡　亮丞 武相OLK M18A 往復

11:35 廣田　南樹 武相olk M18A 往復

11:37 相澤　洋輔 東工大OLT MF 往復

11:38 藤沼　崇 ＥＳ関東 ME 往復

11:41 山本　陽子 無所属 W50A 往復

11:42 下山　敬史 横浜OLクラブ M43A 往復

11:44 林　城仁 東京大学 ME 往復

11:52 小林　二郎 愛知OLC M50A 往復

当日 ＊土井美晴 往復

帰りのみの方
10:54 杣　俊範 北大OLC 北東Ms 帰りのみ

11:01 中尾　吉男 杏友会 M21A 帰りのみ

11:01 成田　結花 早大OC W20A 帰りのみ

11:02 山田　健一 札幌OLC M35A 帰りのみ

11:22 幸原　朋広 大阪大学 M21A 帰りのみ

11:36 笠原　健司 ソニーOLC M43A 帰りのみ

11:40 藤島　陽平 北大OLC 北東Ms 帰りのみ

当日 ＊土井聡 帰りのみ


